SỔ ĐĂNG KÝ CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN …………………

Địa chỉ trụ sở chính: ……………………………………..
Điện thoại: ……………………….

	CÔNG TY CỔ PHẦN ………………..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨ VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Số: ……../....../SĐKCĐ-……..
	                                                                          Hà Nội, ngày …… tháng  … năm ……

SỔ ĐĂNG KÝ CỔ ĐÔNG

1. Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN …………………………………………………………………………...…………………………….

Tên giao dịch: …………………………………………………………………………………………………………………………………….
Tên viết tắt: ………………………………………………………………………………………….……………………………………………
Địa chỉ trụ sở chính: ……………………………………………………………..………………………………………………………….

Giấy chứng nhận Đăng ký kinh doanh số …………………… do phòng đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư ………….. cấp ngày ………………………………

2. Vốn điều lệ: …………………………….. đồng ( ……………………………………………đồng Việt Nam).
Tổng số cổ phần: …………………………… cổ phần (………………………………….)

· Cổ phần cổ đông sáng lập đã mua: ……………………… cổ phần (………………………..  )

· Cổ phần chào bán: …………… cổ phần.
Loại cổ phần:

· Cổ phần phổ thông: ……………………. cổ phần (………………..)

· Cổ phần ưu đãi:
+ Cổ phần ưu đãi biểu quyết: ………….. cổ phần (……………)

+ Cổ phần ưu đãi cổ tức: ……………… cổ phần (……………)

+ Cổ phần ưu đãi hoàn lại: ……………. cổ phần (…………….)
Mệnh giá cổ phần : …….. đồng (……….. nghìn đồng Việt Nam)
4. Tên cổ đông, địa chỉ, số lượng cổ phần của từng loại cổ đông:
	STT
	Tên thành viên
	Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú
	Chỗ ở hiện tại
	Số CMND/CCCD/Hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp
	Quốc tịch
	Tổng số cổ phần sở hữu
	Tỷ lệ cổ phần sở hữu (%)
	Số Giấy chứng nhận cổ phần
	Ngày cấp Giấy chứng nhận cổ phần
	Chữ ký của thành viên

	Loại cổ phần
	Số lượng
	Giá trị

(VNĐ)

	1

	2

	3

Sổ đăng ký thành viên được lưu giữ tại trụ sở Công ty.

	Đại diện theo pháp luật của công ty

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)